ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

АДN{ИНИСТРАЦИИ МУНИЦИIЬIIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РАЙОН

от s?. а а/D1, }lb -/f/r
г. Приморско-Ахтарск

О внесенши изменений в документы градостроительного
зонирования территории Бриньковского сепьского посепения

При морско-Ахтарского района

Руководствуясь статьями 3 1-33 Гралостроительного кодекса Российской
Федерации, Федершьным законом от 06 октября 2003 года Ns 131-ФЗ
<Об обцих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерациш>, Уставом муниципального образоваrrия Приморско-Ахтарский
раЙон, в цеJIях цриведения в соответствие документов градостроительного
зонирования Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского
parioHa, администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский
районпостановляет:

1. Обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в правила
землепользования и застройки Бриньковского сельского поселения Приморско_
Ахтарского района.

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по внесению
изменениЙ в документы градостроительного зонIФования территории
Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района согласно
приложениrо Ns 1.

З. Утвердить этапы градостроительного зонирования территории
Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского района согласно
приложению Ns 2.

4. Огветственность за обеспечение разработки докупdентов
гр4достроительного зонирования территории Бриньковского сельского
поселения Приморско-Ахтарского района возложить на начальника отдела
аРХИТеКЦ/РЫ И ГРаДОСТРОИТеЛЬСТВа аДIчIИНИСТРаЦИИ МУНИЦИПаЛЬНОГО
образования Приморско-Ахтарский район, главного архитектора района
А.Е. Перепелица.

5. Отдеlry по взаимодействию с общественными организаIIwями и
СМИ, пресс-сJryжба администрации муницип€lпьного образования Приморско-
Ахтарский район (Сляднев) официально опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании газете <<Приазовье>>.

6. Отдеrry информатизации и связи администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее

2

постановление на официапьном сайте администрации муниципaльного
образования Приморско-Ахтарский район (www.pra}rtarsk.ru).

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJIя главы муницип€lпьного образования Приморско-Ахтарский район
А.А. Климачева.

8. Постановление вступает в силу после его официапьного
оrrубликования.

Глава муниципапьного образоваrrия
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

ПРИло)I(EНИЕ Ns1

утвЕрждн
постановлением администрации
муниципального образования

от Ns

Порядок и срокш
проведения работ по внесенпю измененпй в доrýументы

граДостроительного зонирования террптории Бриньковского сельского
поселения Приморско-Ахтарского района

Nь
этапа

Наименование мероприятия Срок исполнения

1 2 з
1 Разработка и принятие нормативного

правового акта о внесении изменений в
правила землепользования и застройки
Бриньковского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района

Не более семи дней

2 Публикация в СМИ и размещение на
официапьном сайте администрации
муниципального образования Приморско-
Ахтарский район
информационного сообщения о
подготовке проекта внесения изменений в
цокументы градостроительного
}онирования территории Бриньковского
эельского поселения Приморско-
Дхтарскоцо района

Не позднее семи дней с

даты принятия решения 0

внесения изменений

з Разработка проекта внесения изменений в
правила землепользования и застройки
Бриньковского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района в части
корректировки градостроительньIх
регламентов

Не более пяти дней с дать]
принятия решения о
внесении изменений

4 Подготовка постановления о проведении
гryбличных слушаний по проекту внесения
изменений в правила землепользования и
застройки Бриньковского сельского
поселения Приморско-Ахтарского района

Не более семи дней

5 Огryбликование постановления и
извещения о проведении публичных
слушаний в СМИ и размещение на
официагlьном сайте администрации
[чIуниципального образования Приморско-
Ахтарский район

Не позднее семи дней с

даты принятия решения о

нz}значении rryбличных
слушаний

6 Публичные слушания Не более чем 1 месяц
7 Публикация закJIючения о результат€}х

гryбличных с.гryшаний в СМИ и
размещение на официа.пьном сайте
цминистрации муниципirльного
образования Приморско-Ахтарский район

Не позднее семи
дней с даты проведения
rryбличных слушаний

8 Направление цроекта внесения изменений
в правипа землепользованлм и застройки
Бриньковского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района в Совет
шуниципального образования Приморско-
Ахтарский район дJIя угверждения

Не более 5 дней

9 Утверхдение проектов изменений в
правила земJIепользования и застройки
Бриньковского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района Советом
мfуIrиципального образования Приморско-
Дхтарский район

В соответствии с Iшаном
графиком Совета
муниципtlльного
образования Приморско-
Ахтарский район

10 Публикация гфавил земпепользования и
застройки и решения об их утверждении в
СМИ и ра}мещение на официальном сайте
цминистрации муниципального
эбразования Приморско-Ахтарский район

Не позднее семи дней с

даты приЕятия решения об

утверждении

Начагrьник отдела архитекц(ры и
градостроительства администрации
муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район,
главный архитеIшор района Перепелица

ПРИло)I(EНИЕ Ns2

утвЕржlЕны
постановлением администрации

}tуниципапьного образования

от/ Ns

этАIIы
градостроительного зонирования территории Бриньковского сельского

поселенпя Прпморско-Ахтарского района

Внесение изменений в текстовую часть правил землепользования и
застроЙки Бриньковского сельского поселения Приморско-Ахтарского palioHa.

Нача.гlьник отдела архитекryры и
гр4достроительства администрации
муниципапьного образования
Приморско-Ахтарсюлй район,
главный архитектор района